atvejais tokiam pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t.y. nauja pirkimo 
procedūra pagal VPĮ reikalavimus.  

3.4.  Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:  

Pavadinimas Punkta
s  

Duomenys ir sąlygos 

Pradinės Sutarties vertė 1.12 
3,177,862.26 Eur su PVM (trys milijonai 
šimtas septyniasdešimt septyni tūkstančiai 
aštuoni šimtai šešiasdešimt du eurai 26 
ct),  

iš kurių PVM sudaro 551,529.81 Eur 

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4 Ūkio skyriaus vadovas Martynas 
Būdvytis 

Darbų atlikimo terminas 6.1 12 mėnesių 

Darbų atlikimo termino 
pratęsimas 

6.4 6 mėnesiai 

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,05 % pradinės sutarties vertės su